

تیغ تیز قانون بر علیه اسلامگرایان در جمهوری آذربایجان/بهانه ای به نام جلوگیری از تشکیل "دولت خرافات" برای فشار بر دینداران

امروز حکومت جمهوری آذربایجان در حال القای این تفکر در جامعه است که اگر برخی دینداران را دستگیر نکرده بود، آنها حکومت شرعی و خطرناک خرافات را در جمهوری آذربایجان برقرار می کردند.



به گزارش آران نیوز: به نقل از آنجا گزارش‌های بسیاری درباره اسلام‌ستیزی در کشورهای غربی منتشر می شود اما یکبار بدترین اشکال اسلام ستیزی مربوطه جمهوری آذربایجان می باشد که با حذف نمادها و حبس اسلامگرایان، مدل خاصی از اسلام ستیزی را نشان می دهد.

ممنوعیت حجاب برای دانش‌آموزان مسلمان، منع برگزاری مناسک مذهبی از جمله در ماه‌های رمضان و محرم، مخالفت با اقامه نماز در پادگان‌ها و... تلاش‌های سازمان‌یافته مقامات آذربایجان برای مقابله با اسلام به شمار می‌آید.

سیاست دولتمردان آذربایجان در مواجهه با زندانیان غربگرا و دینداران، به "دموکراسی قطره‌چکانی" تشبیه می شود. تعداد زیادی از مخالفان حکومتی غربگرا و رهبران اسلامگرا به بهانه های واهی در مقاطع مختلف به زندان های طویل المدت محکوم شده اند اما بخش عمده ای از مخالفان از زندان های آذربایجان آزاد شده اند ولی زندانیان اسلامگرا همچنان در صدرلیست گروه های زندانی در جمهوری آذربایجان قرار دارند.

الدنیز قلی اف رییس کمیته دفاع از حقوق زندانیان دیندار جمهوری آذربایجان در گفتگو با پایگاه اینترنتی وطن اوغروندا گفته است: در فهرست ۱۵۲ نفری که توسط گروه های مدافع حقوق بشر به عنوان زندانیان سیاسی ثبت شده بودند، بیش از ۷۰ نفر، از دینداران هستند. در ماه گذشته ۵۱ نفر از این فهرست با فرمان عفو از زندان خارج شدند که فقط ۱۵ نفر آنها را زندانیان دیندار تشکیل می دادند.

الدنیز قلی اف درباره وضعیت وخیم افرادی مثل شائق عبدالعلی اف، از زندانیان واقعه ۲۶ نوامبر ۲۰۱۵ نارداران که با دو گلوله در بدنش در زندان نگهداری می شود و ابوالفضل بنیاداف که بر اثر اصابت گلوله در حمله پلیس به نارداران بطور کامل فلج شده است، گفت: این موارد با تمامی اصول حقوق بشر مغایرت دارد. در زندانها افرادی وجود دارند که مبتلا به بیماری هیپاتیت هستند و از بیماری به شدت رنج می برند و افرادی هم هستند که به سایر بیماری ها در زندان مبتلا شده اند.

رئیس کمیته دفاع از حقوق زندانیان دیندار جمهوری آذربایجان گفته است: تلاش هایی برای خاتمه دادن به شکنجه عباس حسین و جبار جبارلی و رسیدگی به بیماری روح الله آخوندزاده در زندان صورت گرفته و باید بطور همه جانبه برای تغییر این وضعیت مبارزه کنیم. الدنیز قلی اف گفته است: "امروز حکومت جمهوری آذربایجان در حال القای این فکر است که اگر این افراد را دستگیر نکرده بود، آنها حکومت شرعی و "دولت خرافات" را در جمهوری آذربایجان برقرار می کردند و این خیلی خطرناک بود."

بنظر می رسد امروز کمترین کاری که برای کمک به اسلامگرایان در جمهوری آذربایجان می شود کرد، اطلاع رسانی و گزارش وضعیت حقوق بشری در این کشور است تا بلکه در اثر فشارهای بین المللی، بخشی از فشارها از روی دینداران برداشته شود.